UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

Facultad CONTABILIDAD Y FINANZAS
Modalidad Examen de Admision

Lugar

NO
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Huanuco

Caodigo Nombres
00622 JUAN DIEGO
01124 ANDY ADDISON
01949 ALEX JOHANNY
01096 ROSNEL MARIN
01549 MARGIORITTE ANA
01748 KLEYTHIN SUSEL
00923 KEVIN ARTHUR
01100 JUAN KARLOS
00590 LUZ MIRIAM
01560 DAVIA CAROLINA
00666 HEEIDY FIORELLA
01207 YULISA
01370 SUSAN LUZ
01968 MARIYOL JENIFER
02039 ELIDA
00646 GREISSY ASTRID
00700 GABRIEL JHULYNO
00814 WENDY GABRIELA
01805 JUAN LUIS
00358 KELY ANA
01344 YESLIN DIONICIA
01633 KATY ELIZABET
01840 JAIRO DAVID
00679 ESTEFANY
00848 HAIMEE DINA
01445 CHRISTIAN BECKER
01526 GERALDINE JUSHARA
01798 KELITA CLAUDIA
01920 JANINA GLORIA
00359 NATAHALY MIRIAMS
00721 CINTYA
01351 DELMER

\
Aumvensmm HUANULCO

mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init
Protesional

Apellidos
SUAREZ ROSALES

SANCHEZ LOARTE
JUSTO FLORES
ABAD RAMOS
SIFUENTES BRICENO
FERNANDEZ TARAZONA
FERNANDEZ SANTOS
TORRES YLANZO
FELICIANO NIETO
TASAYCO MELENDEZ
FERRER LUCERO
GOMEZ CASTRO
ALEJO CORNELIO
PONCE FALCON
BERRIO VALLE
AVILA MELGAREJO
CAQUI GONZALES
HERMITANO CANO
SANTIAGO JESUS
FUENTES AGUIRRE
HUAYNATTE PAUCAR
AGUIRRE PALOMINO
REYES VICTORIO
DURAND CABALLERO
ACUNA VEGA
LEANDRO SANTIAGO
ALBORNOZ JANANPA
CAJALEON CIERTO
GERONIMO CRISTOBAL
SALAS FERNANDES

ENCARNACION SANDOVAL

MELO VILARREAL

Punt aj e
450

445
435
430
420
415
405
405
400
400
395
395
395
395
390
385
385
385
385
380
380
380
375
370
370
370
370
370
370
365
365
365
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

01437
01747
00051
00535
00873
01151
01191
01313
01524
01630
01636
00653
00657
00804
00950
01434
01451
01983
00357
00613
00711
00790
01109
01252
01629
00632
00792
00951
01813
02010
00598
00689
00713
00868
00898
00957
00979
01113
01502
00050
00836
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Examen de Admision 2017-I
REPORTE DE INGRESANTES

EMELY MARIA
HERTHY AMIEL
NICOLE MELANNY
JHONATAN ALEX
RONALD GUSTAVO
GUTERMBERG
OLIMPIADES ANGHELO
ANDY MICHEL
RICARDO LEOBARDO
STEFANNY INDIRA
ENIT SHARON
JHEYSON DARLIN
ISABEL MAYOLIND
YOLANDA

SERGIO LUIS

NINO BIL

DAYRA

RONALD AHNILSONS
DANILO ESTEFANO
ALEX DANIEL
ALEJANDRO CRISTOFER
JOSIAS FERNANDO
ELI JAFET

JHON CARLOS
GUSTAVO ALFONSO
MARCO ANTONIO
MARGIORIT DAYANA
NICOLE SHANON
JORGE LUIS
SALVADOR MARTIN
SUJEY ANSHY
KINSU XIOMARA
JORGE ALDAIRT
YAJAIRA TEREZA
CARLOS EDUARDO
KAROL KATHERINE
MAYRA FIORELA
EVA

SAMUEL CRISTIAN
BRYAN HAMILTON
JOSE ISAIAS

\
Aumvensmm HUANULCO

mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init
Protesional

ARIAS QUINTANA
SOTO GARRO
TAPIA MENDOZA
GARCIA SANCHEZ
HERRERA ARRATEA
SALAZAR SAROMO
TOMAS BRAVO
GUTIERREZ PINEDO
BRAVO TARAZONA
EUGENIO PONCE
ALOMIA ROSSALES
ROJAS ROJAS
ALVAREZ VALENTIN
TOLEDO CAMPOS
ACOSTA BENANCIO
MARTINEZ RAMIREZ
ZEVALLOS SILVESTRE
PONCE PALOMINO
LOPEZ YAHUARCANI
VILLAR ARO
SOTO MEDIDA
ESTRADA SOLORZANO
LUICHO MATIAS
JAUREGUI RABAZA
CARHUAZ NEYRA
MORALES EUGENIO
MOSCOSO HUAMAN
PALACIOS APARCANA
ARQUENO QUISPE
CHACON MEDINA
ESTEBAN SHUNA
LOPEZ ESTEBAN
SALVADOR BETETA
ESPINOZA VALVERDE
CAYETANO CHAVEZ
PALACIOS APARCANA
CALDAS PINO
GERONIMO ALEJO
IBERICO MEDINA
VELA ALVARADO
RIVERA MALPARTIDA

365
365
360
360
360
360
360
360
360
360
360
355
355
355
355
355
355
355
350
350
350
350
350
350
350
345
345
345
345
345
340
340
340
340
340
340
340
340
340
335
335
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

00866
01372
01461
01646
01765
00016
00032
00048
00510
00614
00822
00997
01004
01006
01169
01487
01922
00355
00867
01288
01352
01763
01916
02021
00040
01383
01384
00014
00023
01017
01539
01635
01715
01732
00035
00041
00054
00360
00505
00519
00564
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Examen de Admision 2017-I
REPORTE DE INGRESANTES

RUTH LAURA
LUIS ANGEL
YERSON YOEN
DEIVY JHONNI
MOISES DIEGO
NELIBETH

YESMILA IGNACIA
WALTER ULISES
ANABEL

MARIO ALONSO
ALICE CREISE
LIZETH GIOVANA
GISELA

WILMER RODRIGO
ANGIE BEATRIZ
GLORIA SUSAN
BEATRIZ CELIA
KATHERYN
THAYRA NICOLL
SARAITH JANETH
YANELA MERCEDES
LUZ BEATRIZ
FRANCISCO LUIS
MELISSA CLAUDIA
LUZ MARIA
CLARIBEL NOEMiI
KATHERINE MARYORI
NICK BRANDON
JULIO ARTURO
ANGELA CRISTINA
TONY

YAMILA LUCIA
TARSIS AKIRA
EVELYN GABRIELA
CRISTHIAN

MAYDE CAROLINA
JHATSURY TATIANA
VILMA

CRHISTIAN BRYAN
AMSLER ANTHONY
VICTOR ALBERTO

\
Aumvensmm HUANULCO

mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init
Protesional

CAJALEON QUEDO
LAZARO RIVERA
VENANCIO GONZALES
JUSTINIANO TRINIDAD
HUANUCO ALBORNOZ
MARCELLINI PENA
BASILIO VENTURA
BORJA SIXTO
CASTRO OLIVAS
LIHON CASTANEDA
AYRA CAQUI
ALARCON SANCHEZ
HUARANGA TOMAS
EVANGELISTA PRINCIPE
RIVERA GRIJALVA
APONTE REYES
PEREZ CONDEZO
DE LA CRUZ ADRIAN
ARO SANTOS
VILLAVERDE SALAZAR
PALMA VENTURA
RABAZA ESPINOZA
BERNARDO FERNANDEZ
CUSTODIO IGARZA
AVILA MALPARTIDA
VARA TORDOCILLO
ESTELA SANTAMARIA
VAQUEZ MEJIA
MENDOZA FIGUEROA
QUISPE VERGARA
BALTAZAR CHARRE
BETETA GARAY
SANCHEZ BACILIO
NOLASCO ROJAS
CADILLO CARBAJAL
CABELLO RUMI
SALVATIERRA ESTEBAN
CASIMIRO PILLCO
ALVARADO PEREZ
GUZMAN OBREGON
GUILLERMO IBARRA

335
335
335
335
335
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
325
325
325
325
325
325
325
320
320
320
315
315
315
315
315
315
315
310
310
310
310
310
310
310
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115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

00818
00959
01005
01107
01264
01446
01563
01672
00020
00026
00973
00996
01023
01160
01181
01331
01759
01826
01940
01996
00061
00983
01000
01625
00229
01699
01707
00506
00533
01198
01473
01605
01778
00043
01321
01422
01597
01604
00669
00749
00826
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REPORTE DE INGRESANTES

LUZ CLARIBEL
NATHALY RENEE
NEUSTALI

VICTOR ALEXIS

LIZ JANETH

NOEMY ERIKA
SERAFIN

YADIRA MILAGROS
FRANK ALEX
VERENIZA YANKAI
SONIA NOEMI
FIORELA
MARIAFERNANDA
LUZ MARIA
GERSON JORDAN
MOLY BEATRIZ
MIRABAL GABINO
CESAR MARCELINO
YAMILI

HEIDY GUILLERMA
XIOMARA STEFANY
DENIS STALIN

KELY CESILIA
ANDRIC SEBASTIAN
CARLOS DAVID
LUCY

LIMBER

JASMIN

DEYVIS ANGELO
JUNIOR ALEXANDER
MIRIAN

YOLMER

BRAYAN ESTIBER
LILIAN DISNEY
DIOMER EDSON
JOSE LUIS
YOUSSEF KLINSMANN
LUZ AMERICA
AURELIA

NELSI LILIANA
POOL MAX

\
Aumvensmm HUANULCO

mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init

Protesional

MAUTINO VILCA
ESPINOZA ERVACIO
ESPIRITU CARHUA
ALLPAS GARAY
RIVERA NATIVIDAD
HUAMAN VILCA
GERONIMO GOMEZ

BERNACHEA MONAGO

QUISPE ACOSTA
LEON CHAUCA
RAMOS BETETA
SANTIAGO FALCON
SOTO VILLAR
CABIA MANUEL
PLACIDO AQUINO
CHAVEZ ROSAS
CALIXTO DAZA
FERNANDEZ VIGILIO

BARDALES CHAMORRO

VENTURA NOLBERTO

RODRIGUEZ AREVALO

PABLO LOARTE

TOLENTINO CARLOS
PALOMINO APONTE
PALACIN TELLO
CORTEZ ROMAN
DIONICIO TOLENTINO

EVANGELISTA NAUPARI

BAYLON CAMAYO

AQUINO CONTRERAS

CAPA AVILA

CAMARA SANTAMARIA

SAAVEDRA RABINEZ
MARTEL LOPEZ

HUAMAN VILLANUEVA

MENDOZA RIVERA
ESPINOZA DIAZ
GARCIA JAPA
CIPRIANO NAUPAY
AMBICHO SILVESTRE
RIVERA CAMAVILCA

310
310
310
310
310
310
310
310
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
300
300
300
300
295
295
295
290
290
290
290
290
290
285
285
285
285
285
280
280
280
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156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

01089
01995
00038
00067
00070
00571
00633
00774
00778
00821
01329
01486
01553
01718
01891
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GINA GABRIELA
YESSICA ROSALIA
DAYANNA KAROLAY
STEFANI ZOLANGY
SAMUEL

CLAUDIA MARIA
CARLOS DANIEL

ANA LUZ

FLORENTINO CHARLIS
NELLY ALICIA

LILIANA CAROLINA
YERSON ANTONI
ANTONIO ELISEO
ANDRES AVELINO

BIL CLINTON

\
aumvsnsmm HUANULCO

ym/,a

Je'e (e) Ohrlna de Init

Protesional

LAVADO MALLQUI
PRINCIPE INOCENCIO
CESPEDES RIVERA
DURAND BALTAZAR
IGUABIL AMBICHO
DEL CASTILLO GUERRERO
HINOSTROZA AQUINO
SALAZAR CLAUDIO
CORDOVA ALBINO
MARRUJO INGUNZA
PALACIN NALVARTE
ROSAS REYES
PONCE GARCIA
ECHEVARRIA AMANCIO
CASTRO MAYLLE

280
280
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
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Examen de Admision 2017-I
REPORTE DE INGRESANTES

Facultad CONTABILIDAD Y FINANZAS
Modalidad Traslado Interno

Lugar Huanuco

Ne° Codigo Nombres Apellidos Punt aj e
1 00068 MARIA SOFIA CALDERON RETIS 400
2 00830 EDERSON ESPINOZA AGUIRRE 320
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UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-I
REPORTE DE INGRESANTES

Facultad CONTABILIDAD Y FINANZAS
Modalidad Traslado Externo

Lugar Huanuco
Ne Caodigo Nombres Apellidos Punt aj e
1 01907 ELCIAS ROJAS GONZALES 350
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